地址：张家港市杨舍镇置地甲江南56幢201室

联系人：张霞，联系电话：13962451021

采购单位：张家港市第二人民医院

地址：张家港市金港镇同济路2号

联系人：王主任，联系电话：0512-55866529

八、投标文件制作份数要求

正本份数：壹份，副本份数：贰份

电子档投标文件一份（包含投标文件中的所有内容，电子档为盖章版PDF扫描件文稿，

存储在U盘等存储介质中，U盘等存储介质不得设置密码，单独密封随投标文件一起递交，U

盘等存储介质不退还）。

九、本次招标投标保证金

投标保证金金额为人民币：肆仟伍佰元整（￥4500.00）。

投标保证金的提交方式：银行汇款。须在2025年09月28日16：00前到达以下账户，逾期

拒收并不得参加投标。投标保证金汇款凭证在与投标文件一起送达开标地点（不要密封在投

标文件中）。

采购代理机构收取保证金的银行信息：

户名：苏州康新恩招投标有限公司

开户行：张家港市农村商业银行科技支行

帐号：8018188807067

十、只有在苏州康新恩招投标有限公司报名并成功交纳保证金的供应商才能参加本次采

购活动。

十一、请贵单位领取本次招标采购文件后，认真阅读各项内容，进行必要的投标准备，